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Shogeria " Shpetim Xibraku " shpk _
NIPTI K02018003N -

~ Pasqyrat Financiare te Vitit 2012

- Periudha Periudha

AKTIVET Raportuese | Raportuese

. - _. . . v 2012 2011
ll . AKTIVET AFATSHKURTRA - 24,319,999 26,412,175
Mkttm monetare ' ' - 624,078 660,085
| a Batka 00001 382,230 589,078
b) Arka - - 241,848 70,108

2 Derivative dhe aktive te mbajtura

J Aktive te tiera financiare afatshkurtra
a)  Kliente per mallra,produkte e sherbime

e 8,664,764 5,305,665

_b) Debitore,Kreditore te tiere i r
c) Tatim mbi fitimin J o 1,260,990 1,195,439
d) Te tiera kerkesa ' | 2,086,021 2 086,021
e) Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 1t
—-
|4 inventari_ . S - 11,684,146 17,164,965
_ a) Materialet te para ' e 1,927,005 5,605,358
by Inventariiimet ' | - ] 2,762,285 2,762,285

|5 Aktivet biologjike afatshkurtra . |
6 Aktlva' afatshkurtra te mbajtura per rishitje

7 Parapaaime dhe shpenzime te shtyra
al Shpenzime te periudhave te ardhshme

6,994,856 8,797,322

H.

AKTIVET AFATGJATA 15,278,881

‘i Investimet financiare afatgjata o

4 Aktive afatgjata jo mafériale

22,948,865

15,278,881 22,948,865

R

221,203
14,428,560
629,118

232,
- 16,716,608
5,999,413

39,598,880 49,361,040

}

- 12,011,775 8,587,125 |

&




Shoqeria " Shpetim Xibraku " shpk . -
NIPTI K02018003N | . I
Pasavrat Financiare te Vitit 2012

Periudha Periudha

PASIVET DHE KAPITALI

Raportuese
2012

Raportuese
2011

1|  PASIVET AFATSHKURTRA . 36,627,056 | - 35,973,284
|1 Dorivativet _ -
2 Huamarjet B .

- a) Overdraftet bankare _

. b) Huamarrje afatshkurtra

3 Huat dhe parapa - - 35,973,284
| a) Tepa | 8156045| 6850039
- b) Te pagueshme ndaj punonjesve _
| ) Detyrime per Sigurime Shog.Shend. | | 1e3783| = 167,395]
d) Detyrime tatimore per TAP-in | 370s9| - 36,998

e) Detyrime tatimore per Tatim Fitimin - -——

") Delyime tafimoreper Twshne | | 1seer2| 80420
g Deyrimetatimoretetera | -

" h) Tedrejtaedetyrimendajortakeve | | 26330836 | 27470836

1 Huat afatgjata

Hua bono dhe detyrime nga geraja financiare

d
b) Bono te konvertueshme

200515 | 200,515

. 36,827571| @ 36,173,799
2,771,309 13,187,241

9.700,000 9.700.000
' 198 328
' 381,900 381,900
1.838,837 1838837
9.347,756)
39,598,880

2 Huamarrje te tjera afatgjata .
4 Provizionet afatgjata '
“TOTALI PASIVEVE (i + Ii
KAPITALI .

1 Aksionet e hakices (PF te konsoliduara

——

2 Kapitali i aksionereve te shog.meme(PF te kons.

3 Kapitali aksioner

4 Primi aksionit

5 Niesite ose aksionet e thesarit({ Negative -

6 Rezervat statutore

7 Rezervat ligjore

8 Rezervat e tjera

9 Fitimet e pashperndara

1,068,176
49,361,040

10 Fitime(Humbija) e vitit financiar
TOTALI! PASIVEVE DHE KAPITALIT (1 + lI+li

] .
-
L
|
| |

] k

)
’
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| & -'
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. - 198,328 | ..
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srie ” Shpetim Xibraku " shpk
KO2018003N

NIPT] -
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2012
____{ Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas natyres

Periudha Periudha
‘Raportuese | Raportuese
2012 2011 -

" Pershkrimi i Elementeve

29,738,676

L]
-
_ '
-

1,662,852

te tiera nga veprimtarite e shfrytezimit 412,018

(16,815,802 16,882,448

2

8,432,290 8,341

7,147,681

[

__a) _Pagate personeli 7,225,610

_b) Sh penzimet per sigurime shogerore e shendetesore - (1,206,680 (1,193,663

1,807,923

“ Amortizimet dhe zhvleresimet 2,349,381
1,618,704

(28,650,419)

14,399,632

_ Totali | shpenzimeve (shumat 4-7) (41 ,997,"1 04)

Fltlml humbja) nga veprimtarite kryesore 1+2+/-3-8 % 9,213,813 1,500,275

a njesite e kontrolluara

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare ng

n Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

12.1 Te ardh.e shpenz.financ.nga inves.te tiera financ.afatgjata

215.426)|

12.2 Te ardhurat dhe sh

nenzimet nga interesat 12,712

12.3 _Fitimet(Humbjet) nga kursi kembimit 934)| 31,310

12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tiera financiare

11,778 (246,735

13 Totai__i_j t___e A_rdhurave dhe Sh enzifheve financiare (12.1-12.4

14 |Fitimi (humbija)para tatimit (9+/-13

| 9,202,035 1,253,540

145,721 ' 185,364

I I
J—

“rreg

.

a=

»

n Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 15 9,347,756 1,068,176

Elementet e pasqyrave te konsoliduara

N
-




|She | Periudha
|{nim | raportuese
2012

--—

——
- '_'nmmmn | | 23993811 1p07e23
Ty ngakémblmet valutore D) )
6 | tf?? ????Mgmme te periudhave te ardhshme -_

1 Rng n& tepricén e kérkesave t& arkétueshme, aktive -
- 'nE tpncén'e —— _ A4 536
I Mo A (6,813,684
230,645
_ 638,577

(3,149,369) 6.836,970

KRR mm :am tm:mxt
_f RMgulhmﬂ: p&r

B Rn{}L ne te pagueshme ndaj punonjesve dhe shtetit
TRV mgﬁghm i debitore dhe kreditore te tjere
o M U nelo nga aktivitetet e shfrytézimit

5,320,603 18,550 893

5,320,603 18.550.893
(1,140,000) (8,605,309

2,944 340

Te. .ardhura nga huamanje afatshkurtra, overdrafti

_ Dmdendet e paguar (1,068,176

(2,208,176 11.549 649

' MM neto e arketuar nga aktivitetet financiare

e’

Rritja/rénia neto e mjeteve monetare (36 ,J41) 164,274
V ” Efektet e kurseve te kembimit
Mijetet monetare né fillim té periudhés kontabél 660,085 464,501

ror T e Dy
L - - - . - L
r
- "I{.‘l-'\-r.r_. _
o
1 L=
- -
‘u
= !
— l*i
L

- Mjetet monetare né€ fund té perludhes kontabél 624, 078 660,085 |
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DEKLARATA ANALITIKE PER
TATIMIN MBI TE ARDHURAT
Emri Tregtar : Shpetim Xibraku shpk ' | Periudha tatimore
Adresa 3 Rr, Elbasanit . ~ "’ 2012
\ . EMERTIMI ' Sipas_Bilancit
|Totall it&ardhurave
tali i shpenzimeve 4

[ Total shpenzimet ¢ pazbritshme sipas ligjit (neni 21):
{a] kosto ¢ blerjes yérmiresimit t& toké&s dhe t& truallit L
b kosto e blerjes dhe e permiresimit per active objekt amortizimi
[¢] zmadhimi i kapitalit themeltar t& shogerisé ose kontributit t& secilit
¢] viera ¢ shperblimeve ne natyré
d] kontributet vullnetare té pensioneve
dh] dividentet ¢ deklaruar dhe ndarja e fitimit
[e] interesat e paguara mbi interesin max t& kredisé t& caktuar nga
{#] giobat, kamat-vonesat dhe kushtet e tiera penale
f] krilimi ose rritja e rezervave e fondeve té tjera
2] tatim mbi 8 ardhurat personale, akciza, tatimi mbi fitimin dhe tvsh
[gi] shpenzimet e perfaggsimit, pritje percjellje
h} shpenzimet e konsumit personal B .

| zime té cilat tejkalojné kufijté e pércaktuar me ligi(PAGA

Numri i Vendosjes se Dokumentit ( NVD)
(Vetem per perdonim zyrtar)

ra

Fiskale
29,900,170 |
39,102,205
10,659,246

o
l\ o S ! -
T

.. 9

- -

2,472,936 '

254,459 '

x
1| shpenzime pér dhurata

k] ¢do lloj shpenzimi, masa e te cilit nuk vertetohet me dokumenta
(1] interesi i paguar kur huaja dhe parapagimet tejkalojne kater here
11} n¥se baza e amortizimit &ht¢ n pative '
m] shpenz p&r shérb teknike, konsulence, manaxhim t& palikujd brénda
[n] Amortizim nga rivleresimi i aktiveve t& gendrueshime
Shp ge nuk plotesoine parimin e periudhes raportuese

7,931,851
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Shuma ¢ humbjes pér tu mbartur né vitin ushtrimor
Shu ma ¢ humbjeve qé& nuk barten pér efekt fiskal N
Fitimi i tatu CS h em . RSO ey

Tatim fitimi i llog

1,457,212
145,721
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9,347,756

Dividente per tu shperndare

Tatimi mbi dividentin i Hogaritur
_ ____Llogaritja e Amortizimit

Ne total llogaritja e amortizimit v

- 2,349,381
1,710,740

35,502
603,139

e, SRS e Ty e
o AR o el "
A ey T ey e o . o
ol - I L ] =
5 = R Y
e X el
Benaied
il n o -
Ty . e s
e o i
g e e =

d.Te
B o e S A A A AN T
T s e B S SN SR
atlml l m .:.:‘ o :::. . e 5.
. L - e 1':'. ]
i
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SHENIMET SHPJEGUESE TE PASQYRAVE FINANCIARE
' SHPETIM XIBRAKU SHPK ..
- VITI 2012 ¢

Kéto shénime shpjeguesé jané organizuar sipas kérkesave té Standardif Kdﬁlbétar
t¢ Kontabilitetit numér 2, pikat 49-50. Sipas kétyre pikave, shénimet shpjeguese do
té strukturohen sipas rendlt]es s€¢ méposhtme (pika 49, SKK2)

(a) kuadrin kontabél t& aplikuar, d.m.th. Standardet Kombétare t&¢ Kontabilitetit t&€-
Shqipérisé; '

(b) pérshkrimin e polltlkave kryesore kontabel te perdorura pér pergatltj en e pasqyrave
financiare;

(c) informacion-shtesé¢ mbi zérat materialé, t€ paraqitur n€ pasqyrat parésore dhe
ndryshimet e tyre gjaté periudhés kontabél (pasqyrat parésore do t&€ p€rmbajné referenca
qé¢ té drejtojné né&€ shénimet e bashkéngjitura, t& c11at sthegOJne meé hollesmht
informacionin e paraqitur né pasqyrat parésore);

(d) informacion tjetér t€ nevojshém pér nje paraqltje t& vértet€ e t€ besueshme t&

pozicionit financiar, performancés financiare dhe fluksit t& parasé s€ njésis€ ekonomike

- raportuese (pér shembull, pasivet € mundshme, transaksionet me palét e lidhura, ngjarjet
qé kané ndodhur pas datés s€ bilancit).

Sipas strukturés sé mesipenne té sugjeruar n€ SKK 2, pika 49 vijojn€ mé€ posht€ sh€énimet
shpjeguese t& pasqyrave financiare t€ shoqérisé, Shpetlm Xibraku sh.p.k, pér vitin
ushtrimor gé mbyllet mé 31 dhjetor 2012.

(a) Kuadri kontabél i aplikuar

Pasqyrat financiare t& bashké&ngjitura t&€ shoqéris€¢ Shpétim Xibraku Sh.p.k me NIPT
K02018003N pér vitet ushtrimore qé mbyllen mé& 31 dhjetor 2011 dhe 31 dhjetor 2012
jané pérgatitur né pérputhje me kuadrin kontabél t&€ pérshkruar né Standardet Kombétare
t& Kontabilitetit. Kéto standarde kombétare jané€ hartuar né€ pé€rputhje me Standardet
Ndérkombétare té Kontabilitetit dhe Raportimit Financiar. Ato jané miratuar nga Késhilli
Kombétar i Kontabilitetit i Republikés s& Shqipérisg, né vitin 2006 . '

(b) Politikat kryesore kontabél

Politikat kontabél kryesore q€ jané perdorur pér té pergatltur keto pasqyra financiare jané
31vuon - - +

1. Pér vlerat monetare né arké dhe né banké eshte perdorur metoda e kostos
korrente. Pér vlerat monetare né monedh& t& huaj (kryesisht ne EURO) &shtd




pérdorur kursti 1 kemblrmt né datén 31.12.2012 né pérputhje me SKK 12 (plka'
451), duke kaluar diferencat né rezultatln e periudhés.

2. Pér té vlerésuar llogarité e arkétueshme &shté pérdorur metoda e kostos
historike sepse jané té gjitha kérkesa pér arkétim afatshkurtra. Nuk &shté
provizionuar sepse pas verifikimeve t€ béra n€ datén e fundit t€ periudhés
raportuese nuk rezultojné klienté€ t€ dyshimtg.

3. Pér vlerésimin e inventaréve né& fund &sht& pérdorur metoda e vlerés mé t&€ vogél
mes kostos historike t& blerjes dhe vieré€s neto t&€ realizueshme sipas grupeve té
inventarit. N& t& gjitha rastet kostoja historike e blerjes ka rezultuar mé€ e vogla
dhe . pikérisht ajo &shté pérdorur pér t€ vlerésuar inventarin. Pér vlerésimin e

kostos sé€ daljes sé€ mventant éshté¢ pérdorur metoda e kostos mesatare té
ponderuar -

4. Pér aktivet afatgjata materiale &shté pérdorur metoda e kostos historike dhe
jané raportuar me vlerén neto t& mbetur. Pér kéto aktive &shté béré testi i
zhvlerésimit né datén 31.12.2012 dhe ka rezultuar se nuk ka ndryshime
domethénése ne vleré. Pér kété arsye nuk &shté llogaritur rezerveé rivlerésimi pér
kéto aktive. ' ' - '

5. Pér furnitorét tregtaré &shté pérdorur metoda e kostos historike. Pér furnitorét
n& monedhé té huaj &shté pé€rdorur metoda e vlerésimit me kursin e kémbimit né
datén e fundit té& periudhés raportuese dhe diferencat kan€ kaluar né rezultatin e
periudhés (sipas SKK 12, pika 451).

- (c) Informacion shtesé¢ mbi zérat materialé

Mé poshté paragiten informacione shtesé mbi z&rat materialé t&€ pasqyrave financiare
kryesore sipas numrave referencé q€ mund t€ gjenden né€ kéto pasqyra.

Pér Bilancin Kontabél

AKTIVET
Aktivet Afatshkurtra

1. Aktivet monetare 624,078 leke
Perfageson gjendjen e likujdiuteteve ne date 31.12.2012 ne:
- Banka 382230leke
- Arka 241,848 leke




3. Aktive te tjera financiuare afatshkurtra

a) Kliente per mallra produkte e sherbime 8,664,764 leke
Perfageson tepncen debltore te llogarise klient ne date 31.12.2012

¢) Tatimi mbi fitimin - 1,260,990 leke

Paraget mbipagesen e bere per tatim ﬁumm teprlce ¢ cila do mbartet ne vitin ne
vazhdim .

Per me teper detaje ju paragesim kartelen ¢ llogarise 444

444 | Tatim mbi fitimin  Debi | Kredi

| Celie me 01/01/2011 . 1195439}
| Paguartatim fitimi 2012 211,272

- Tatim fitimi Ilogantur viti 2012 145 721
Totall » 1 ,380,803.00 145 721
B TgEnca per tu mbartur 1,260,990

Bashkengjitur ne aneksm 2 Pasqyra nr Pasqyra nr 1 Permbledhese pagesash

Tatim fittm1
d) Te tjera kerkesa 2,086,021 leke
Paraqet kerkesa per arketim si me poshte
- Tvsh . 75,804 (ne pritje per tu sistemuar s1pas kerkeses )
- = Tatim fitnm1 =~ 1,979,017 (ne pritje per tu sistemuar sipas kerkeses)
- Shteti te tjera te drejta 31,200 (teprice e paguar si garanci ne dogane , ne

pritje per tu kthyer )

4. Inventari 11,684,146 leke

a) Materiale te para ' 11,927,005 leke
Paraget vleren e kontabel te inventarit te lendes se pare te restorantit .
" Bashkengjitur ne aneksin nr 2 PV nr 1 Inventari fizik i mallrave te restorantit

me 31/12/2012 - .
~ b) Inventariiimet 2,762,285 leke
Paraget vleren kontabel te inventarit te imet |
Bashkengjitur ne aneksin nr 2 PV nr 2 Invntari fizik i 1nevntant te imet me
31/12/2011 - -
¢) Mallra per rishitje - 6 994 856 leke

 Paraget vleren kontabel te mallrave te barit me 31/12/2012

Bashkengjitur ne aneksin nr 2 Proces Verbali nr 3 Inventarl fizik 1 mallrave te
barit me 31/12/2011

3 ' | A




Ne baze te shkreses te shogerise date 22/12/2012 eshte njoftuar me Drejtoria

Rajonale Tatimore Tirane dhe me pas jane shkateruar malira te skaduara dhe
jashte normave te standarteve te konsumit. ﬁ

AKTIVE AFATGJATA

2 Aktive afatgjata materiale 15,278,881 leke
Paraqet vleren e mbetur te AAM—ve me 31/12/2012 sipas zerave te pasqyres
financiare .

b) Ndertesa 221,203 leke

¢) Makineri e pajisje 14,428,560 leke
d) Aktive te tjera afatgjata materiale 629,118 leke
Per me shume detaje ne lidhje me levizjet e AAM-ve (blerje , sistemime et}) st
dhe amortizimin bashkengjitur ne aneksin 2 '
a- Pasqyra nr 2 Levizjet e AAM-ve me kosto historike
b- Pasqyra nr 3 Pasqyra e amortizimit te AAM-ve
¢~ Permbledhese pasqyranr2 &3
d- Proces Verbali nr 4: Inventari fizik i AAM-ve dt 31 12.2011

PASIVET DHE KAPITALI

3. Huate dhe parapagim‘et 26,627,056 leke

a) Te pagueshme ndaj furnitore 8,156, 045 leke
Paraget detynmet per zerin furnitore te shogerise ne date 31.12.2012

b) Te pagueshme ndaj punonjesve I, 812 ,361 leke

Paraget detyrimin e shogerise per pagat e muajit Dhjetor 2012 si dhe disa pagesa te
administratorit te shlyera ne Janar 2013.

c) Detyrlmet per sig shogerore 163,783 leke

Paraget detynmln e shogerise per sigurimet shogerore Dhjetor 2012, te shklyera ne
~ Janar 2013. - -

' d) Detyrimet tatimore per TAP-in 37-,059 leke |
Paraqet dertyrimin e shoqerise per TAP Dhjetor 2012 shume € shlyer ne Janar 2013.

Bashkengjitur ne aneksm 2 Pasqyra nr 4 Permbledhese e FDP-ve per 51gur1me
shogerore € Tap -

3




......
------

f) Detyrime tatimore per TVSH 126,972 leke .
Paraget detyrimin e shogerise per Tvsh-ne , detyrim 1 cili 1 takon muaj jit Dhjetor ¢
* likujduar me Janar 2013 . + ﬁ

Bashkengjitur ne aneksin nr 2 Pasqyra nr S Permbledhese FDP per Tvsh-ne

Pér PasqyrEn e.Té ardhurave dhe Shpenzimeve

1 Shltjet neto 31 120,439 leke
- Perfageson te ardhurat e realizuar nga sherbimet bar e restorant 27,297,126 leke

- Te ardhura nga te tjera veprimtari (qera e marketing) 927,450 leke
- Te ardhura nga shitja AQT - - 2.895,833 leke

2 Te ardhurat nga veprimtaria e shfrytezimit 2,590,302 leke
- Te ardhura nga te tjera vepnmtan (gera e marketing) 027,450 leke
- Te ardhura te tjera 1,662,825 leke
Perfageson kalimin ne te ardhura te periudhes detyimi i shuar ndaj furnitorit
Albarand me NIPT K31716021A i cili ehste crregjistruar.

4 Materialet e konsumuara = 16,815,802 leké
pérbéhet si mé€ poshté: N
6011 Materiale té para LEK 5,519,691
1 6050 | Malira - | LEK | 8,787,595
60801 | Blerje gazilengshem LEK 637 667
604 | Blerje energji,avull,uje LEK _ 1,531,724
60802 Blerje te tjera .. 160,025
5 Kosto ¢ punes ' 8,432,290 leke

a) Pagat e personelit 7,228,610 leke
b) Shpz per sigurimet shogerore 1,206,680 leke
Bashkengjitur ne aneksin 2 Pasqyra nr 6 Pennbledhese listepagesa E Slg 023.

6 Amortizimet dhe zhvlere31met 2,349,381 leke

Per me shume ne aneksin 2 Pasqyra nr 3 Amortizimi Ch o\ )




i '|_' . -':I I-I. - 'T\:u R TS

! 7  Shpenzime t& ijera 9,030,863 leke

- Trajtime te pergithshme LEK -m
615 | Wirembate dhe riparime Bk | aeem
Shpenzime postare dhe -
m telekomunikimt . LEK 622,119
628 Shpenzime per sherbimet bankare | LEK | - 93,779
634 Taksa dhe tarifa vendore ek | 37,000
657 Gjoba e demshperblime LEK 8,186,310
12.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat - (934) leke

Eshté raportuar neto, pra diferenca midis vlerés sé& t&€ ardhurave nga interesat dhe
shpenzimeve nga t0.T€ detajuara kéto vlera jan€ si mé poshté:

Shperzime perimeresa  [LEK| 7 I
Teardrangamereat [tk | | | oW

12.3 Fitime (Humbjet) nga kursi i kémbimit 12,712 leke
Eshté raportuar neto, pra diferenca midis vlerés s€ fitimit nga kurset dhe humbj et
nga kurset e kernbumt T¢€ detajuara kéto vlera | _]ane si m& poshté:

Humbje nga kémbimet dhe o
669 perkthimet valutore LEK | 573 .
769 Fitim nga kembimet valutore LEK | 13,285

12.3 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 2,461,158 leke

Paraget humbjen nga shitja e automjetit Range Rover Tr7476M.

Humbje nga kémbimet dhe
| 679 | perkthimet valutore - LEK | ©,368,769.59 _ i
775 Fitim hga kembimet valutore LEK| | 2,895,833.33 |

il




Per pasqyren e fluksit monetar

ﬁ .

Pér Pasqyren e Flukseve Monetare -
Pasqyra e Flukseve Monetare &sht€ ndértuar sipas metodes indirekte . Per te ndertuar kete

pasqyre jemi bazuar ne pasqyren e bilancit dhe pasqyren e te ardhurave e shpenzimeve

Mg poshté jepen sqarimet pérkatése n& lidhje me k&t& pasqyré.

5 Blerja e aktiveve afatgj ata '5;320,60'3 leke

Pasqyron dlferencen mldls hyrjeve dhe dalj eve te AAM-ve me vleren bruto , €

“cila ne rastin tone ka efekt pozitiv ne pasqyren ¢ fluksit monetar pasi vlera e

daljeve eshte me e madhe se vlera e hyrjeve .

Zéri V “Efektet e kurseve té kémbimit n& gjendjen ¢ mj eteve monetare” &shté
zbritur né pasqyré krahasuar me formatin origjinal pér t€ reflektuar kurset e

 k&mbimit dhe efektin gé ato japin né rivler&simin e z&rit t€ mjeteve monetare n€

fund té periudhés. Efekti prej 934 lek€ vjen prej vlerésimit me kursin e datés s€
mbylljes sé bllan01t (1 EUR= 139.59 Lek), te llogarive ne valute .
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Shogeria Shgetrm X:braku shgk
NIP TI K02018003N

| Aneksi Nr.1

Né ooo/Leké'

ANEKS STATISTIKOR

: - | - - R Numri i Staﬂsﬂk viti 2010
| TE ARDHURAT o - Llogarise

n—mmm
" Teardhuranga shitia e Produktittevet _______ |otrozrrosfamtor | | |
—mm-m
B T S M (1

i o8 s | |

7081 |111041 _=

7082 |111042) -

7083 |11o43] |

H I (77T N
l IR (X777 N
72 Juo| |

- —_—
mm— '
m——
1) [Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) _ 11800 | 29,887 | 30,151

'PS. Ne kete pasqyre 'nu_k perfshihen klasat 76,* 77 dhe 78

Administratorl

Paae 1



Shoqeria __Shpetim Xibraku shpk
NIPTI _K02018003N

Aneksi Nr.2
Né ooo/l.eké

. | - | Numri i Statistik
Blerjéi shpenzime (at/-b+c+/-d+e) e _m 16816 16,882 ) -

Bler]‘el'shpenzime materiale dhe materiale té tiera 601+602 12101 mm
Ndryshimet e giéndjeve & Materialeve (+) ez | T en)

¢) | Mallra t& blera ¥ ” 12103 8,788 m
d) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104 —m
e) { Shpenzime per sherbime

ANEKS STATISTIKOR

) D
l::: II:
Q Q
N i

.
! ]
. .

)]
-
D
8]
-
Co

Blerje te tiera

Shpenzime per personelin (a+b) ‘
Pagat e personelit | | 641 |
h ' |

: 8,432
7,226
1,207

8,341

T

1,808

loretmergannionooss

- L .

-
3
£1)
8
e N
i

e le el
=
kL,
=
=
{D
®
g =)
@
©
—
=
N

' - 12402
1
15 12404

o
I
N
I
O
Y

Iiii'llil'
el
X
'
o
~

2
~4
-
¢h

d) Miren'ibajtjé dhe riparime . N - -. :
.
:

617 .
618
623 |

z e
gt

- ' 12408
. i) |Shpenzime per publicitet, reklama

Transferime, udhetime, dieta

k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni , '

1,127

clejefelaia]| | ozl
— el —
N NN
. % H I
Y — O
N o | WO

Shpenzime transporti 627 -

per Blerje 124121

per shitje - . | — 124122
m Shpénzime per sherbime bankare 628 | 12413
. 37

Tatime dhe taksa (a+b+c+d) o

B |
N N
N o §

i

;
b
casrpemimemmnyes losww  Jisor

Totali | shpenzimeve li=(1+2+3+4+5)

c)

I
N
S
-
W

Viti 2012 Viti 2010

- Informaté:

|

{
s N
N
=
o
=

l Numri mesatar i te punesuarve

Shtimi i aseteve fikse

T EL
2

o | e
o0

. nga te cilat. asele te reja

b Pakesimi i aseteve fikse m (6,094)
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150024 —

Administratori
PS. Ne kete pasqyre nuk perfshihen klasat 66, 67 dhe 68 _ Shpetim Xibraku

. i l'
: _F. .
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Shogqeria Shgetirh Xibraku shpk
NIPTI K02018003N_

Te ardhurat noa aktiviteti

ii

reqti karburanti

Treqti ushgimore,pije

regti materiale ndertimi

regti cigaresh

regti artikuj industnial

Farmaci

Eksport mallrash |

Tregti te tjera

Totali i te ardhurave nga tregtia

Ndertim banese

Ndertim pune publike

Ndertime te tjera - |
otali i te ardhurave nga ndertimi
ksport, prodhime te ndryshme
ason te cdo lloji
rodhim materiale ndertimi

Prodhim ushgimore -

Prodhim pije alkolike, et |

Prodhime energji

Prodhim hidrokarbure,

Prodhime te tjera

Totali i te ardhurave nga prodhimi
ransport mallrash

Transport malli nderkombetare

Transport udhetaresh |

Transport udhetaresh nderkombetare
otali i te ardhurave nga transporti
herbime financiare
iguracione

Sherbime mjekesore

Bar restorante

28|Sherbimi |Hoteler: |

291Sherbimi Lojra Fati

Veprimtari televizive

Telekomunikacion

Eksport sherbimish te ndryshme

Profesione te lira

Sherbime te tjera |

otali i te ardhurave nga sherbimet

OALI (I+lI+IN+IV+V -

regti
regti
reqgti -
regti
Tregti
egti

reqti

N
.-

i

O
o
7
| 0
- : <
q
| o
>
=
e,
s,
®
e

=

~ I
— '

N - | wd | =2 -— w—
Olo|~N]O|;n W -

10|Ndertim

+
) ]
. '.
- . -
. ¥

-
'
=

-
o
-+ ||

— | s

ranspo
anspo
anspo
ranspo

N
i
sy

23

-

- §

SIRIS[R=
~ O >

28,224 60

N

' 1,662,85
- 29,887,45
. 29,887,45

< Oy Wl

il

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010 [Nr. | te punesuarve

e

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke -

- '
*
. Totai -

. A

Administratori™\ ‘.
o . Shpetim Xibsaku X' £
Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line. ' N/ AN




ww e T e e e
000°'61L. €eZ'v60'9 ll. €E2'¥60'9 €eZ'cl8'0 I €£2'€18'9
B O I

LINIFIHSN

F3SHLIMO

1L
o
/3,
<
ﬂ

— LINIYLHSN

FASHLIFO 2w\ ArLIHS . aw SYACIEM VLAY
JYITARY] Uejsuel]

HT1A

L
v

1
I
-

= LI

31 IrTIAGW Iro3| Jejsues] =Y | JHQ 3¥31gl an3wn| 31330
3N VraNars - _ danpnaa] IN VEANIED
_ LIWINLIHSN 31VrO VSILHS -

Ol1NyYgd NdH3d1A 3N

Ll

NHSINYANIO 3L IAFAILIY 3 LINHSAYAN IHA VrONIMD

-.-_-.

e+t

alosald esebed ayp §av0.d

wizojlyys au essl

8.J0}U-NIp eIn

iwypoid @ sund ajjelb @

IpusIQ @ aljic

ayijewsolul m__..v 2IAZ Bl

jJodsued) 9

| aJus
‘e1boA ‘alsted ‘Uauew ‘9)jIuya} swlje
awysyyi(biad 8} awijeisut ayp swy

- eso)

INIYYIL ‘'VIOUL 'Y

vavNZ3adN:

a10sold esebed ayp sado.

WizajAijys au B

iejbaiy

awyselbu

8} BIS|A 9yp ‘eeuws ‘ejuajed 'suoisa
| | Qe

ayp eienyjlide a} SASWINLY 9} SWIZU
Jwualbz a) ayp salsiu 8) swizu

VavNZ3dnul

NE008LOZOM
ydys nyeiqix wpadys e



¢5L'202's

00 0Cl

¢
0
N
P~

ZoL'9PE’ L

JYSN
8} ofjiAqu
Su Jenjhwnye

8 BWNYS

&
<
0
o
~

>
<I
T}
N
P

[asyiio

JNISINV

¢ Ju elAbsed

18E'61E'T

>
<

74

18E°6VE'T

00V’ LL | 00t LL

VMCTAY

6€L'GCS

£99'989 299'989

GEY'CIO'L

GEY'ZI0')

cro'LL

injys 8)| asanjmyeb 10}8IA 1Ll ZILIOWY
juswelg JOAIpe

. 8u elen|ey

LUISDIB|AN Bfu

a2} awWIse)o|d

VSILHS

Z10Z WA IATWIZILIONY 3 %»cmﬁ_

£

a10sald esabed ayp s820id 3N -91|
E_Nﬂb.fm_ au essl} a1 -G

932#:% m._B__._v_ w4’

" |puaso 9 Jljiqo -¢ 1

ayieulojul ayp 1Az alsied -Z|

129'85¥'C _

Jwiysn o)

aw eanypy|| 9|90 8u Lenjnwnye

@ BLLNYS

(odsuel; oaliN -1 |

aawnsul ‘ejban ‘alsied

‘YaUNeW ‘axiudad] awijeisui -0l
awiysyyibiad

9] swllejsul sayp awipap

esauapN -8

ANTHAUIL VIOHL 'WYHOL -2

- vdHvYNZ3adNyl 3L

alosold esabed ayp seo0.d N -9

witiza)lujys au essfy af -G

| Jejbal ._. DUOq -

“awyselbu a) ejfaip 9} BISA BUP
‘eydews ‘ejuajed ‘auoisadsuo
aAdWI|IAYZ ayp esendiide
8] SAUNISY 8 awizuadys-
L nwalbz
9} ayp safsiu 9} swizuadys-|
vViavNZ3dNdlvd 31 |

131S0d JHC
1viiHgany

L1INWIHSAHAN
JHQA VIANIro

NE0O08LOZOM  LLdIN
)dys hyeiqiX wpedys — eusboys




Shoqgeria __Shpetim Xibraku shpk

"NIPTI K02018003N o ' -
o | Permbledhese Pasqyra2 & 3

Aktivet Afatajata Materiale me vlere fillestare 2012

. . . Giendje | : Gjendje |
' N_“ 01/01/20112 |
1 [toka | [ - -
2 INdetme | 1] 245100} @00 | | 245100
[ 3 |Makineripaisie | 58| 12,554885| 48167 | 12603052
4 |Metetranspori | 2| 6813233]| @ | 6,094233| 719,000
~ 5 |komputerke | 8] 406667 | | | 406,667
3443| 6077815 | | 6077,815!
2 ltetem | 1| 43000] | | 430,000}
3 |Neproces | (- It 1 - -
-4 1 1 -1 1 .t -
— | TOTALl | 26,527,700 | 48167 | 6,094,233 | 20,481,634 |
' ~ Amortizimi A.A.Materiale 2012 -
_ _ e . Gjendje o . Gjendje -
[ A | Emertim
1 [toka | | - 1 -
2 |Ndetime | 1|  12266| 11642) | = 23,897
Makineripaisievegl 58 | 2,458,627 | 1012435| | 3,471,062
4 |Mietetranspoti_ | 2| 192884 | 686662 | 725464] 154,082
|5 |kompiuterke | 8] 51647} 35502 | 87,149
1 lzyre 13443] 820423]| 525739 | 1,346,162
[ 2 [Tetera | 1]  43000] 77400j | 120400
s ( - { —+r -t ——+r - |
r«r——— +—1 -1 -
I TOTAL  3578,835| 2349381| 7254641 5,202,752

5,202,752

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2012

L _ Gjendje L . Gjendje
Emertimi | sssa | oty | Stese | Pakesime | 3y,
1 |tk -1 1 -1 -
2 INdetime | | 232845] @ - | 11642] 221,203
3 |Makineri,paisje.vegla _ .
4 |Wetetransporti | | 6,620,349 | (6,094,233)] (38,802)] 564,918
5 |ompjuterke | | 355020 - | 35502| 319518
"1 lzye | | 5257392] - [ 525739| 4,731,663
"2 ltefera | | 387000] - | 77400] 309,600
~ 3 |Neproces | | - | - { -] @ -
4! 1+ -t -1 -
| 1623917 | 15,278,881

' 22,948,865 | (6,046,066)] 1,623,917

15,278,881

4

H
1>
—

Administratori
Shpetim Xibraku
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Permbledhese Tatim Fitimi 2012

U

Tatim fitimi
ge duhet

. mbartur ne
- vitin 2012

Mbartur sipas kontabilitetit e SIT 1,195,439
25910 | = 25,910 20.01.2012 25,910

25910 25 910 13.02.2012 25910

25910 25,910 15.03.2012 25,910
25910 | 25910 14.06.2012 25,910
13454 13,454 16.05.2012 13,454

13454 | 13454 18.06.2012 13,454
13454 13,454 20.07.2012 | 13,454

. Periudha

>

STEFIEIE |5
= B8 |FE |8
I'_lf.ﬂgﬂ
B #

ershor
Korrik

|Gusht | 13,454 13,454 _ 17.08.2012 13,454
Shtator 13454 | 13454 | - | 21.09.2012 13,454
Tetor 13454 13454 | - | 15102012 13,454
Nentor 13,454 13,454 — 20.11.2012 13,454
Dhjetor 13,454 1Bassa | - | 17122012 13,454
Tatim fitimi mbartur T 1,195,439 | -
Tatim fitimi paguar 2012 211,272

Totali i tatim fitimit 1,406,711

Tatim fitimi Llog 2012 145,721

[Pertumbartur | 1260990

"Shpetim Xibraku" Sh.p.k
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Shoqeria Shpetim Xibraku shpk
NIPTI K02018003N

Proces Verbal nr 1
Inventari fizik i mallrave te restorantit dt 31/12/2012

£

Nr |Emertimi  INjesia | Sasia]  Cmimi| ~ Vlefta
" {MC Cain 1171
"~ 2[VajCRALT  Jcope | 46500| 16846  76.647.54
~ 3|vajcR4LT  lcope | 050] = 62600] 31250
"~ A4lKremvegietal  |Kkg | 4030]  16345|  6,586.89
 5|DjathGrana kg | 1985
" GlKremTatui fcope |  650]  1,00854|.  7140.50
—fomssvepesia  Jope | 00| oo0] oo
B T I
—Glmakaona  loope | 4ss0]  @ewz| dnese0z
__10|Mishithate kg | 100  110300]  1,103.00
~ {1joriz10kg  fcope | 2000|  134143| = 26,828.50
~ 12fPancete - |kg | 1143| = 83506| 954479
__13|Proshute - Kg |  2697| 94669 |  25532.26
" 14JQumesht  leope | 73550]  9523| = 70040.10
{7[Konserve jeshie ________ |cope |  050|  39200| 196.00
" {QlPeneGrattgiota ____ cope |  4650]  8584| ~ 3991.52
—0[Perime tongrra Gl ______Joope | 10|  199609] 2205500
"~ 21|SalciceBrot(pako)  lpako |  1800| " 29536| 531649
~ 22|Supeethate - lcope |  350| 65286 -  2,285.00°
~230salam  feope | 1122] = 50506| 566672
" 24[salamithate lkg | 3221| 96953  31,228.66
357D Mini fio Twist Spinach 12500 cope | 5400 16567] 000001
" 26|Djathibardhe15kg  [Kg | 8331|  58843| 49,022.50
Perfeto 5 kg kove |  100] 76839  768.39
" 28[vajcRst  Jcope | 4050] ~ 806.88)  32,678.52
29 |Kackaval dei ke 1 e
—30[Pita Frozen r 15 Toore | 500] 000 000
31 {Pomme Parisenne (patate) Kg 255.25 | 85,083.22
32|70 Fito Rollini white cheese 12*500 cope T 41.00  6,491.67
79,1583
35|Kerpudha25kg  feope | = 600
~SBlpeskion __ Joope | 16700
32,500.52
~ 38|DjathGorgonxola - fcope | 926
35 [Djath pecorino romand forme pina_____[Kg | 4641
40 457
41{75 i pufl white chesse 105500 g7 |cope 725
427D mini puff kascaval
— s i ' “Joops | 1000] seor|  toesesr
—ad[Maoneze —____Jowe | 000] o000 o0
—45[Makaronameves ______ Joe | 600] 20823  3aten)
—d[Tonein_Jowe | 7180  teer7|  Tissazs
—g8Nalumsws e | 300]  tsosss|  soteos
—olpaazooml  loope | 1s0]  zwes|  feastis
 50[Pana 0.5kg cope | 2400] . 8100 - 194400
" 51|Supevegetale Jcope |  200| = 22445] = 448.90
| 52]|Ullinj konserve cope | 1100]  76505| 841550
~ 53|Djathpice kg | 3786 46600 1764276
 G4lsalcekosi kg | 19.00] = 23333| @ 4433.34
~ 55|Miserkonserve  lcope | 7100  11746|. 8340.00|

- 56 1Mish pule Kg 511.50 189.46 96,909.68
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—Samehgen [ | teo0|  sme| _ asotiz
 5Q|Mieligui 00 lkg | s000]  10000] 600000
~eOforiz kg | 7200  10936|  7,87366
61lvongole 0 [kg | 8325| 54606 4545937
62Meduc 000 iKg | 4450] 62182  27,671.13
63loktapod 0000 |kg | 1150 = 55273| 635640
G4fFleto 000 |k | 7o0] 45364  32.208.18
[oS[sweemamrzizan kg | ze00]  tstoo]  sez400
—66[Gai
68samon 000 feope | o000f  000] 000
 69lAstice 0000 Ikg | 4200] 272857}  114,600.00
—70[Pomms Cromieties _______[<a | 7875] 73| 2057500
—7ijvacRast s | 000 o] o0
72|Kallamar 000000 kg | 000] 000} 000
—76[Ostors ke | oo]  oo| oo
 77|Midhe 0000 |kg ] 000y o000} 000
78 [Soredim ke [ o] oe] o0
—79|Donta ke | oo] o] 0w
'|__80]seriar grankia(deti) - kg | 6200  486.03|  30,133.72
—81[Proshute Cot kg | 7es|  swai|  araorer

" 53]Spianta Romana ke [ ow|  ow|  ow]|
84 |Vaj ullri 5 Lit -. - cope _ mm
Q
 B6|DjatheMorcapa _ pako | 5200|  14285|  7.42833
cope | o0w] ___ oo0] o0
 B8[KosFshai 00 fiher | 000  000] 000
 8QlDjathfshati |Kg | 4405
Cooloiee T | o]  ow| oo
o1|Goldenglaxkaravel  |Kg | 3300] 21600}  7,128.00
oS Topng ___ oope | 200 7Twesr|  tamar
| 93]Lamb Westron kg | o000l ~ o000] 000
—odfiwpaissen e | 000] oo oo
G5 Mish to brenshme ke | oo] ___ow| oo
__96|Sheqer Frut Kg | 2950|  52079|  15,628.83
[ 57 proohime aet o [ el eool _om
98 35.54 930.38 33,065.58
Proshute 700 GR 568.00 | 7,100.00
(0TI T B SO} —L |
72| _emsa|  esait
"102|DomatePelatiéx3kg  koli | 4500]  128252]  57,713.28
104|lazanja 000000 jeope | 3000|]  21900] 657000
105|UthuliBaisamike 5L fcope | 4100]  75507]  30.958.00
~106]Ketchup me bustina 250x15gr koi | 600}  165367| 992200
107 |Sale lodato Grosso
Karciof 3100 ML
Domate te thata 3100 ML _ .
110[Grocchidipatate 500 Joope %00
ii[rasutokume g Joope | 2000 setar| _ momez|
"112|Vajpaimekanace20L  feope | 11000] 21482  23,630.00
T13]Lulelaker 400 r e | ow] __ oo] _ ow]
14U 1L “Towe | 80| 10300] 391400
115 Bresava
116jRomb ~ lcope | 1000]  1,200.00
Total | 1Renoy

Administratori
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Shoqeria Shpetim Xibraku shpk
NIPTI  K02018003N

Proces Verbal nr 2
" Inventari fizik i Inventarit te Imet dt 31/12/2012

Sasia

F

Lecka,perparese,leter higjqcope

. Lo
1 * 9
W Faw
! ! - 1
e

Nr__ |Kodi [Emertimi  [Njesia | Sasial
111000 [Gotagelgikomplet  |KO | 84  656.09| 5511170
| 2]1001 |Gotapieqgelgx3  |KO |} 25|  43333|  10,833.35
3|1002 (Gotalengjeshgelqi ~ |[KO | 80| 16583  13.266.40
4]11003 |Gotagelgikomplet KO | 77|  81675|  62:890.00
_6[1005
~7[1006_|Pjataporcelani____ oope | 391|  16038| _ 66,229.82|
811007 |Pjatancaporcelani  |cope | ~ 170| = 36510|  62,066.67
911008 _ [Filxhane porcelanikompledkO | 45| 112889|  50,799.96
___12]1011 |Pirunjemebelsire ~ fcope | 530 ~ 8629| 4573346
| 17]1016 |Thikainoxitemedha KO | 8]  65000| 5200.00
181017 |Thika inoxi peshku KO |  120]  25000]  30,000.00|
191018 |Pjataporcelani  [cope | ~ 240] = 27000]  64,800.00
___20[1019 _|Pjataembelsireporcelani lcope | ~ 140|  12857|  18,000.03
— 21[1020 |Pjate supeporcelani __|cope | 290  176.75]  51,258.36 |
22[1021 |Pjataporcelanitemesme Jcope | 25} ~ 54000|  13500.00
__23|1022 _|Pjata porcelanitemedha Jcope | 30|  645.00|  19,350.00
24{1023 |Lugeinboxcaji  Jcope | ~ 120]  14000|  16,800.00 |
| 25]1024 |Lugeinboxkafele ~  fcope |  120]  11500|  13,800.00
 26[1025 |zgareinoxi ~ Jeope | 1] 1800000  18,000.00
_27{1026 |Tabakainoxi  leope | 1| = 73000| 730.00
Tigane alumini_ cope | 18] ~171085|  27,37367 |
29|1028 |pjataporcelani KO
30({1029 |Tavaporcelani . . |cope n
31 370.00
__33|1032 |Kartopiceta =~ Jcope | = 90|  63083)] 5677506
_34]1033 |Tavaalumini  Jecope | 15| 215000  32250.00
__36[1035 |Mbajtese piperiporcelani Jcope | 20|  166.67| 333340
__37|1036 _[Mbajteseqiriugelqi  fcope | 30|  200.00]  6,000.00
| 38[1037 |Thike profesionale 1,766.67
 39{1038 |Gota uji gelgqi KO 36 666.67 '24,000.02
[ 41]1040 |Gota uji gelqi ko 50 -
| 42]1041  |Kutitranspori  Jcope | 2] 3020000|  60400.00
| 43|1042 |Tabakaplastike ~ Jeope | 7]  53333| 373334
44|1043 |Tabakagelgi  fcope | 24| = 22667|  5440.00
| 45[1044 leterduarsh ~ Jcope |  150] = 7750|  11.625.00
- [_4s[[i045_ 40 .
’ Qese plehrash cope 90 E
__48]1047 |Kulleseinoxi ,  lcope | 5]  20833] 104167
491048 [Sotopjateporcelani _ fcope |  170]  30593| 5200840 | \
_50[1049 |[Sallatere kO | 1] 3740000| 37,400.00
| 51]1050 |Kapeseinoxi  fcope | 40|  24792| = 991668|
cope | 36| 30972 1115002




—53[1052 [Tenxhereinoxi _ lcope | 1] 9,80000f  9,800.00
| 54]1053 |[Shisheveregelqi  |cope | 50|  21200|  10,600.01
 55|1054 |[Sallatiereporcelani  fcope | 85|  16216|  13,783.19
" 56J1055 |Qiimj  Jeope | 30}  49333|  14,799.90
 57[1056 |[CanderelStiks kT | 1]  980.00]  980.00
5811057 |Pjatanca  [KO | 1] 6655000]  56,550.00 |
g ~ 59|1058 [Pjatasupe kO | 1] 3120000|  31,200.00 u
 60[{1059 [Gotauji kO ] 1] 645000]  6.450.00 |
|
621061 [Gotauji kO | = 1] 3644500]  36445.00|
— 63[1062 |Pjataporcelani_ [kO | 1| 81,00000f  81,000.00
Thika inoxi _ KO | 1] 3450000|  34,500.00
~ 65[1064 |lugeinoksi  |kO | 1] 2250000  22,500.00
 66[1065 |Tavaalumini ~ |KO | = 1| 47,260.00]  47,260.00
 67]1066
 68[1067 |Kemishakamarieresh  |KO | 1| 3900000  39,000.00 |
 69]1068  [Xhaketakuzhine  JKO | 1] 51,000.00|  51,000.00
Pantallonaguzhine KO | "~ 1] 2200000}  22,000.00
711070 [Pjataporcelane  |kO [ = 1] 101,250.00|  101,250.00 |
_ 72[1071__|Gota gelqgi _ KO | 1] 4704000  47,040.00
| 73[1072 [Tasgelgi KO | 1} 3277500y  32775.00
_74[1073  |Pjatancaporcelani  |[kO | 1| 3360000  33,600.00 |
I ot~} | 4 ] 2762285
Administratori\
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Shoqgeria ___Shpetim Xibraku shpk
NIPTI K02018003N - '

Proces Verbal n:' 3
Inventari fizik i mallra bari dt 31/12/2011

Nr [Emertimi___ ~  INjesia | Sasia]  Cmimil  Viefta
1 |Kent HD Neo |
2 |KentHD Infina_ Paketa | 113.00|  216.14| 2442414
"3 |KracoChocreammequmeshtsb ki |  200] 13333 26666
4 {Kraco Salep 400g ki | 800  12500] . 75000
6 |Glanphy’s Pergp Frutapyii200't7g  [kuti | 250 15833 39583
7 |KafeAmaPremum 000 JKg |  1100]  186420]  20,506.16
8 |Produktetendryshmepasticeie  |viere |  2181|  47698] 1040299
"9 |KentHDFutwa  jpakete | 3500 = 21043| = 736500
10 |Peterextraligtt  Jeope | 8000{  167.48] 1337409
A1 Petertigt fpakete | 5100  16393] 836018
Nescafe Classic 4*2.75 kg | m ] 6,250.00
15755599
16 fiviportpagaz033  foope | 1362001 3949  53,79164
17 |Zup shishe KTH.0.25t
18 [Portokall shKTH 0.25 1 cope | 33200 2750 8613000
19 |Pepsi SH.KTH. 0.25 It
20 |Red Bull * | — cope | 47800|  12235] = 58483.02
22 |UjeRoccheta0.751(kol) kol [ 47200] 71941  339.560.93
23 |UjeBrioBluO.7sit(ko)  Jkoli | 13200) 71807 9478544,
24 |VereSemillanastito  lshishe | 10500 25000}  26250.00
25 [VereSemllanasblanko  |shishe | 2700] = 25000]  6.750.00
26 [VereD_Lucianoblanco  |shishe | 14900]  33824]  50,397.05
37 [Bime Tuborg Green krko) [t | 72300]  20500] 4571500
29 {Sem Llanas kuge S shishe
30 |Groisch 450 ml cope | 10,000.20
31 [Vere PataNegraRoble  Jope | 0.0 o0 oo
| 32 |VerePataNegraGransReseva  cope |  1100] 103286 1136143
33 |Vere Jaume Serra Chardon cope | o000j o000 000
34 [Vere Mayor Castila Rosado .
| 35 |Vere Mar Carrion Reserva shishe |  200]  310000f 620000
36 [Vere Amaiz Reserva___ shishe |  800) 335750  26,860.00
37 |Vere Albikier 08 shishe | 200] 80000 160000
2400 7,278.46

| 39 |vere Attun CzA 2006 shishe ©7.00 6,475.00
Vere Altun Reserva 2004 2,200.00 4,400.00

[41]veresecretoAtun = Jshishe |  200]  300000f 600000
42 [VereEverest2004 Jeope | 1400]  389433| 5452067
43 |VereOperaPrimaChardon  Jeope | 200]  30000]  600.00
{44 |vereOperaPrimaChabemet  Jeope | 200] 30000} 60000
45 [VereOperaPrimaShiaz . shishe |  400]  300.00
e A
49 [Lipton pieshks 0.33% ove | 172100 aszs|  7rerose] \ \JA
50 [Lipton Limon 0.33 e | 2500 aszs|  msaermi] )\ X\
51 |Lipton Mango 0.33 It s497] 287783] g




238[UzoTsandali 07k Jope | 000  o00] 060

239|Vere Rapsan Epilegmento0.75L.  foope | 500 108333 541667
240|vere JP Chenetcabemetsyrahred  Jcope |  7100| 55208  39,197.92.
241|Vere FOX Grovechardonsemillonwhite  Jcope |  600) 68333  3,500.00
242|Vere Grandial Brut Sparkling0.75tt ~ Joope | = 500] = 45833| 229167
243|vere JP Chen Chard ResWhite 0.75Lit  Jcope |  1000| 55447 554167
244|Vere El Emperador Chard White 0.75Lit  * Jcope | 400 58333} 2333.33
245|Vere ElEmperadorMeriotRed ~ Joope |  400] 68333 . = 2,333.33
246 [Lucky Silver 10fjle - pakete
247|HeinekenFuci30L  Joope | 3806  624237| 237,584.55]
248lUjeSpringqelqio7s 0 00 foope | 10000 8749  8719.30
|249ursusroter12x7ocL_~~ feope | 500 120833 604167
1251 Jlucky click&roll .
P — i T ) E——"
254 |Amstel kanace 0.51 cope 40.00
255|TBGSHO.33L 000000 foope | 30000f 7425  21,375.00
257|Courvoizervsop0.70cl  Jshishe | = 100|  264667]  2,646.67
|258fLagavulinéx70dl 0000 Jeope | 11.00] = 4001.14]| 4401249
I R R D e

/
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Shoqeria Shpetim Xibraku shpk
NIPTI - K02018003N

PROCES VERBALI NR 4

Inventari Fizik i AAM-ve dt 31.12.2012

Emertimi -

2

L ‘
(¢ :
=
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(1) :
o .
=

41
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N
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]
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-

{

=

=3

D

Nr
cope| 1] 24510000] 245100
" 2|Gjenerator60KVA Joope| 1| 76230000] 762,300
 3|Gjenerator80KVA 0 Jeope| 1} 76230000} 762,300
4[Furrepjekjekomplet feope| 1|  89000000| 890,000 |
cope
' ﬂ
7|Brumatice  fcope|
" B[Friteze  feope| 1]  9000000] 90,000
 O[Ndricuestejashtem  fcope| 5]  2492000] = 124,600
10|Ndricues tebrendshem  Jcope| 10| ~ 880000] 88000
11|Grupndricues  Jcope| 6)  13177.84] 79,067
12[Pompesperkate -~ = fcope| 1]  5000000] 50,000
cope
18|Kollone freskuesedopio ~ Jcope| 2] 35000000] 700,000
19|Brumatrice jcope | 1] 20000000 200,000
20[{SobeZanussiBvatra  fcopej 1|  300,00000] 300,000
21[Zgaremegurevulkank ~ eope| 2}  350,00000| 700,000
22|7garepllake - Jcope| 3]  150,00000| 450,000
23|Dhomeffrigorifeike ~ fcope] 2| 40000000} 800,000
24[Karelvere ________ Joope| 2|  7666400] 153,328
25{Fritezedopio  Jeope| 2]  150,00000] 300,000
26[Tavolina pune perguzhineinoksi  Jcope| 3]  6141667| 184250
27|Gjenerator ~ jcope| 1| 38059400 380,594
| 28|Lavastovilie guzhine dopio cope ] 1] 23999900| 239,999
' 29|Banak freskues 4 porta 425,000
' 30{Kondrabanak druri+inoks - 660,613
| 31| Mijete transporti . cope 1 719,000.00 719,000
Banak bari ' | 200,000
34[Banakakulore  Jcope| 1]  400,00000| 400,000
35|Vetrinefigp ~ Jeope| 1]  150,00000| 150,000
|36|tavaman ~ |cope -
37|Lavastovile fcope] 1}  2500000| - 25000
38[Produktor 0 fcope| 1] 3000000 30,000
39[Friteze = leope| 1|  8000000] 80,000
40|Moket _ _ ' 65
41|Karrike skelet metalt ~_fcope! 440  1,000.00 440,000
42[Tavoline skelet metali 110 2,083.33 229,166
43|Karrikedruri 00 Jcope| 4] 400000 16,000
4[Tavolna______ oope| 1| 730000 7,300
45|Kompletkoltuge ~ fcope| 2]  8300000] 166,000
46|Koltuktek  fcope} 1| =~ 2230000 22,300
47|Kolitukdysh ~~ Jeope] 1]  32,00000| 32,000
4B[Koltuktresh — ~  Jeope| 1|  4440000] 44,400 |
49[Komplet thurje Tav+karike  jcope| 2|  23,80000] 47600
50[Pethwre 0000 Iml j2098|  10998] 230747
Karrike “ cope| 10}  1020000| 102,000
52Tavolina  Jeope{ 4|  3755250] 150,210
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avoline kompjuten
ollap per dosje
avolina
arrike metali
oltron dysh lekure
avoline mesi

rrike thurje plastike

§ e BL21 P § ~41 ]~
2
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O T |0
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omplet thurje tav+karrike
omplet thurje JX
omplet thurje ZF

o |

avolina

afte

arrige konference
avolina me xham
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Kapak plastik
ondicioner (kompresor )
avoline hekuri

avolina xhamt
avolinadruri .

arrike hekuri

Karrike hekur

Karrike druri

Kompjuter
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ajisje fiskale Zip
ende

orrese bari
llake Plastike

OVIAR|—
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300000 300,000 |

—3370000] 101100

-

| 420000] -~ 252,000

-
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Aneksi nr 2 i pasqyrave financiare te shoqerise‘Shpetim Xibraku*“shpk
* NIPT K 02018003 N - | **

VITI 2012

Bashkengjitur ketij aneksi gjeni pasqyrat plotesuese si me poshte

1- | Aktiviteti _
2- Aneksil | - Aneksi 1 Statistikor
3- Aneksi2 - Aneksi 2 Statistikor ,
4- Pasqyranrl ‘Permbledhese Urdher pagesa per tatim fitimin
5- Proces Verbalinrl Inventari fizik i lendes se pare r restoranti dt
' 31/12/2011 .
6- Proces Verbalnr2 . Inventari fizik i Inventari i Imet me 31/12/2011
7- Proces Verbalnr3 [nventari fizik 1 mallra bari me 31/12/2011
‘8- Pasqyranr2 ‘Pasqyra e ndryshimit te AAM-ve me vlere bruto
9- Pasqyranr3 _ Pasqyra e amortizimeve permbledhese sipas
| - .grupeve
10- Permbledhese | Permbledhese e pasqyres 2 & 3
11- Proces Verbal nr 4 Inventari fizik i AAM-ve me 31/12/2011
12- Pasqyra nr 4 | Permbledhese FDP per sig shoq e TAP
13-Pasqyranr § . Permbledhese FDP per TVSH-ne
14-Pasqyra nr 6 - Permbledhese listepagesat E-Sig 025/a
15- - ~ Deklarata

16- | ' Deshmi Kontabel 1 Miratuar




